


DIREKTORI AHLI AKRAB IPKKM SESI 2018
BAHAGIAN KHIDMAT PENGURUSAN

BIL NAMA JAWATAN EMEL NO. TEL

1 En.Ismail Bin Hj. Md. Sohot
Pegawai Keselamatan Kerajaan, 

KP44
ismail.sohot.moh@1govuc.gov.my 03-8883 2959

2 Pn.Hasnah Binti Daud @ Yusoff Pembantu Tadbir Tinggi, N26 hasnah_daud@moh.gov.my 03-8883 2983

3 Cik Siti Hadijah Binti Md.Nasib Pembantu Tadbir, N19 sitihadijah@moh.gov.my 03-8883 2919

BAHAGIAN PENGURUSAN LATIHAN

BIL NAMA JAWATAN EMEL NO. TEL

4 Pn.Siti Anisah Binti Amary PembantuTadbir, N19 sitianisah@moh.gov.my 03-8885 0721

5 En.Saidi Bin Mamat Pembantu Tadbir Kanan, N22 saidimamat@moh.gov.my 03-8885 0735

6
Pn.Noorul Hidayah Binti Mohamad 

Nasir

Penolong Pegawai Tadbir Kanan, 

N32
noorul.hidayah@moh.gov.my 03-8885 0660

7
Pn.Nor Madiha Binti Mohamed 

Azlee Ismail
Pembantu Tadbir,  N19 nor_madiha@moh.gov.my 03-8885 0600

8 Norazean Binti Imran N 32 nor.azean@moh.gov.my 03-8885 0600



BAHAGIAN SUMBER MANUSIA

BIL NAMA JAWATAN EMEL NO. TEL

9
Pn.Tuan Nor Asmah Binti Tuan 

Yusoff
Pembantu Tadbir Tinggi, N26 norasmah@moh.gov.my 03-88832661

10 Pn.Narimah Binti Ab. Aziz Pembantu Tadbir,  N19 narimah.aziz@moh.gov.my 03-88832662

11 Pn. Intan Maizura Binti Arzimi Penolong Setiausaha, F41 intan.mai@moh.gov.my 03-88832649

12 Puan Norizan binti Karim Pembantu tadbir Tinggi, N19 norizankarim@moh.gov.my 03-88832653

13 En.Hidzer Bin Harun
Ketua Pembantu Tadbir Kanan, 

N26
hidzer@moh.gov.my 03-88832931
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BAHAGIAN KEJURURAWATAN

BIL NAMA JAWATAN EMEL NO. TEL

14 Pn.Noreisah Binti Ab. Rahim Penyelia Jururawat, U36 noreisah@moh.gov.my 03-8883 3561

15 Pn.Nor Milah Binti Mohamed KuttyPenyelia Jururawat, U36 milah.mkutty@moh.gov.my 03-8883 3574



DIREKTORI AHLI AKRAB IPKKM SESI 2018
PENASIHAT UNDANG-UNDANG

BIL NAMA JAWATAN EMEL NO. TEL

16 Pn.Zazarina Binti Dzulkifli
Penolong Pegawai Undang-

Undang Kanan, L32
zazarina@moh.gov.my 03-8883 2448

BAHAGIAN KAWALAN PENYAKIT

BIL NAMA JAWATAN EMEL NO. TEL

17 Dr.Nurashikin Binti Ibrahim 
Ketua Penolong Pengarah 

Kanan, UD56
nurashikin@moh.gov.my 03-8892 4419

BAHAGIAN DASAR DAN HUBUNGAN ANTARABANGSA

BIL NAMA JAWATAN EMEL NO. TEL

18 Pn.Haida Binti Abdul Ghani Pembantu Tadbir Kanan, N22 haida@moh.gov.my 03-8883 3253

BAHAGIAN PERANCANGAN (Unit Perancangan eHealth)

BIL NAMA JAWATAN EMEL NO. TEL

19 En.Zamri Bin Ahmad
Penolong Pegawai Perubatan, 

U42
zamri808@moh.gov.my 03-88831451



BAHAGIAN PEMBANGUNAN KESIHATAN KELUARGA

BIL NAMA JAWATAN EMEL NO. TEL

20 Dr.Aminah Bee Binti Mohd Kassim
Ketua PenolongPengarah Kanan, 

Khas C
aminahbee@moh.gov.my 03 - 8883 4003

21 Pn.Meme Norraya Binti Yahya Penyelia Jururawat, U36 meme_norraya@moh.gov.my 03 - 8883 4378

22 Pn.Noor Afni Binti Mohd Arif Pembantu Tadbir, N19 noorafni.arif@moh.gov.my 03 - 8883 4053

23 Norazilah Mohd Roslan
Pegawai Pendidikan Kesihatan, 

S44
azilahmr@moh.gov.my 03-88834379

BAHAGIAN KESELAMATAN DAN KUALITI MAKANAN

BIL NAMA JAWATAN EMEL NO. TEL

24
Cik Laila Rabaah Binti Ahmad 

Suhaimi
Pegawai Teknologi Makanan, C52 laila@moh.gov.my 03-88850797

25 En.Baharudin bin Baharom Penolong Pengarah, U41 baharudinbh@moh.gov.my 03-88850797

26 Irma Bt Mohamad Samsi Pegawai Teknologi Makanan, C48 irma@moh.gov.my 03-88850797
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BAHAGIAN PERKHIDMATAN FARMASI

BIL NAMA JAWATAN EMEL NO. TEL

27 Pn.Azuwana Binti Supian
Ketua Penolong Pengarah Kanan, 

UF54
azuwana@moh.gov.my 037841 3373

28 Pn.Zawiah Binti Talib Pembantu Penerbitan Kanan, N22 zawiah.talib@moh.gov.my 03-7841 3221

BAHAGIAN SAINS KESIHATAN BERSEKUTU

BIL NAMA JAWATAN EMEL NO. TEL

29 Pn.Noorlia Binti Bahari Pembantu Tadbir Kanan, N22 noorlia.bahari@moh.gov.my 03-88901136

BAHAGIAN PEMBANGUNAN

BIL NAMA JAWATAN EMEL NO. TEL

30 Cik Shahira Binti Ishak
Penolong Pegawai Tadbir Kanan, 

N32
shahira@moh.gov.my 03 - 8883 3989

31 Cik Aminatun Binti Ngah Karim Pembantu Tadbir Kanan, N22 aminatun@moh.gov.my 03-8883 2139

32 En.Mohd Izwan bin Shuhatdi Pembantu Tadbir, W29 mohd_izwan@moh.gov.my 03-8883 2018

33 Mohd Azhar Bin Mokhtar W 29 mohdazhar.m@moh.gov.my 03-8883 2036

DIREKTORI AHLI AKRAB IPKKM SESI 2018



UNIT INTEGRITI

BIL NAMA JAWATAN EMEL NO. TEL

34 Pn.Siti Aszlina Binti Abdul Hadi Pembantu Tadbir, N22 (KUP) sitiaszlina@moh.gov.my 03-88924911

35
En.Mohamad Musabaqah Bin 

Zainuddin

Penolong Pegawai Tadbir Kanan, 

N32
musabaqah@moh.gov.my 03-88924902

BAHAGIAN AMALAN PERUBATAN

BIL NAMA JAWATAN EMEL NO. TEL

36
En.Engku Mohd Nazri bin Engku 

Mansor

Penolong Pegawai Perubatan, 

U32
engkunazri@moh.gov.my 03-8883 1379

37 En. Zainuddin Bin Sulaiman
Penolong Pegawai Perubatan, 

U36
zainuddin.s@moh.gov.my 03-8883 1373

BAHAGIAN PENGURUSAN MAKLUMAT

BIL NAMA JAWATAN EMEL NO. TEL

38 Pn.Khaidul Binti Ismail Pembantu Tadbir, N19 khaidul@moh.gov.my 03-8883 2464

39
En.Shahrul Elzaqi Bin Mohamed 

Moksaim
Juruteknik Komputer, FT19 elzaqi@moh.gov.my 03-8883 3240
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DIREKTORI AHLI AKRAB IPKKM SESI 2018
BAHAGIAN PENDIDIKAN KESIHATAN

BIL NAMA JAWATAN EMEL NO. TEL

40 Pn.Siti Sarah Binti Mohamed Penolong Pengarah Kanan, S44 sarah@moh.gov.my 03-88834403

BAHAGIAN KEJURUTERAAN

BIL NAMA JAWATAN EMEL NO. TEL

41 En.Mohd Faisal Bin Razali Pegawai Sains, C41 faisal19.moh@1govuc.gov.my 03 - 8892 4684

42
Pn.Audrey Scholastica Binti 

Susek

Pembantu Setiausaha Pejabat, 

N19 

audrey.scholastica.moh@1gov

uc.gov.my
03 - 8892 4667

CAWANGAN AUDIT DALAM

BIL NAMA JAWATAN EMEL NO. TEL

43 En.Ayob Karim Bin Kasim Pembantu Tadbir, N19 ayob@moh.gov.my 03-8883 2196

44 Pn. Hazlinda Binti A Hamid Pembantu Tadbir, N19 hazlindahamid@moh.gov.my 03-8883 2176



AGENSI REGULATORY FARMASI NEGARA

BIL NAMA JAWATAN EMEL NO. TEL

45 Pn.Nik Shamsiah Binti Nik Salleh Ketua Penolong Pengarah, U52 nik@npra.gov.my 03 - 7801 8495

46 Pn.Lathifah Binti Ahmad Zawawi Pegawai Farmasi, U48 lathifah@npra.gov.my 03 - 7801 8583

47 En.Nischal a/l Gunaseelan Penolong Pegawai Farmasi, U29 nischal81@yahoo.com 03-78835859

BAHAGIAN PEMBANGUNAN KOMPETENSI

BIL NAMA JAWATAN EMEL NO. TEL

48 En.Zainuddin Bin Mohd Noor
Ketua Penolong Setiausaha 

Kanan, M52
zainuddin.noor@moh.gov.my 03-22628424

BAHAGIAN PERUBATAN TRADISIONAL DAN KOMPLEMENTARI

BIL NAMA JAWATAN EMEL NO. TEL

49 Pn. Halimah Bt Zaharuddin N 29 halimah.z@moh.gov.my 03 2279 8100
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PROGRAM KESIHATAN PERGIGIAN

BIL NAMA JAWATAN EMEL NO. TEL

50 Dr. Mustaffa Bin Jaapar
Ketua Penolong Pengarah 

Kanan,UG54
mustaffaj@moh.gov.my 03-8883 4210

BAHAGIAN PERKHIDMATAN FARMASI

BIL NAMA JAWATAN EMEL NO. TEL

51 Pn. Nurol Erma Binti Walid Pembantu Tadbir N22 nurolerma@moh.gov.my 03-7841 3285

BAHAGIAN KEWANGAN

BIL NAMA JAWATAN EMEL NO. TEL

52 Pn. Nurul Hana Binti Mohd Ramli PSU M41 hana.ramli@moh.gov.my 03-8883 3085

BAHAGIAN PERKEMBANGAN KESIHATAN AWAM

BIL NAMA JAWATAN EMEL NO. TEL

53 En. Sanali Bin Ismail
Penolong Pegawai Farmasi, Gred 

U36
sanali@moh.gov.my 03-8883 2245
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PUSAT DARAH NEGARA

BIL NAMA JAWATAN EMEL NO. TEL

54 PUZIAH BINTI SALLEH U36 puziah.salleh@moh.gov.my 03-26132688

INSTITUT PENYELIDIKAN SISTEM KESIHATAN 

BIL NAMA JAWATAN EMEL NO. TEL

55 NOR ALIFAH HANI JUSOH M44 nuralifahan.j@moh.gov.my 03-33466418
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BIL TEMPAT NAMA JAWATAN NO TEL EMAIL

1 ILKKM JERANTUT JAMILAH ISMAIL PENGARAH U48 09- 2665610 jamilah_ismail@moh.gov,my

2 ILKKM BATU PAHAT NORAISKANI BINTI AHMAD PEMBANTU TADBIR N22 07-4542266 jnoraiskani@moh.gov.my

3 ILKKM KANGAR
NOORMAIZUEN BT ABD 

RAHMAN

PENGAJAR JURURAWAT 

U44

04-9733500 ext: 

502
nmaizuen.ar@moh.gov.my

4 ILKKM KLUANG RASHIDAH BINTI TAMAM JURURAWAT U32 07- 7762343 rashidahtamam@moh.gov.my

5 ILKKM KULIM FAUZIYAH BINTI MUSTAFFA PENGAJAR U44 04- 4910010 fauziyah.moh@1guvuc.gov.my

6 ILKKM PASIR MAS SURIATI BINTI MOHAMMED
TIMBALAN PENGARAH 

U44
09- 7922300 

suriatimohammed@moh.gov.

my

7 ILKKM PORT DICKSON NORFAIZAH BINTI MUSTAFA PENGAJAR U41 06- 6462021 norfaizah.m@moh.gov.my

8 ILKKM SERIAN MARIA BINTI WALBANI PENYELIA ASRAMA N22 082-874089 ext: 21
maria.walbani.moh@1govuc.g

ov.my

9 ILKKM TAWAU RABIA BINTI PISA PENGAJAR U41 089-768378 rabia.pisa@moh.gov.my



BIL TEMPAT NAMA JAWATAN NO TEL EMEL

10
ILKKM  BERTAM 

(KEJURURAWATAN)
KIM NG FOO

JURURAWAT KLINIKAL 

U32
04-5767221 kimngfoo.moh@1govuc.gov.my

11 ILKKM ALOR SETAR SAKINAH BINTI AHMAD PENGAJAR U44 04-7396700 sakinahahmad@moh.gov.my

12 ILKKM KUALA PILAH NOOR AYU BINTI AYOP
PENOLONG PEGAWAI 

TADBIR  N29
06-4812131 noor.ayu@moh.gov.my

13
ILKKM KUALA 

TERENGGANU
NOR AFRAH BINTI JAAFAR PENGAJAR U41 09-6315696 norafrah@moh.gov.my

14 ILKKM KUANTAN HAZMAH BINTI HAMZAH PENGARAH  U48 09-5148600 hazmahamzah@moh.gov.my

15
ILKKM KUBANG 

KERIAN
NIK HASNI BINTI SALLEH PEMBANTU TADBIR N22 09-7652233 n.hasni@moh.gov.my

16
ILKKM GEORGE TOWN 

(KEJURURAWATAN)
ANG SIEW LEAN PENGAJAR U44

04-2181333
angsiewlean@moh.gov.my

17 ILKKM SANDAKAN HARIMA PISAHARI PENGAJAR U41 089-221641 harima@moh.gov.my

18 ILKKM SIBU DISI KUMBAU ANAK JOHN PENGAJAR U44
084- 318682

disik@moh.gov.my



BIL
TEMPAT NAMA JAWATAN NO TEL EMEL

19
ILKKM KUCHING 

(KESIHATAN AWAM)
ANIS JULIA SUIS PENGAJAR U41 082-612653 anisjulia@moh.gov.my

20 ILKKM BATU RAKIT MOHD AZMAN BIN ISMAIL

PENOLONG PEGAWAI 

KESIHATAN 

PERSEKITARAN U32

09-6696670 azman07@moh.gov.my

21
ILKKM (PERGIGIAN) 

GEORGETOWN

ZULIA EDIANY BINTI 

ISHAK

PENOLONG PEGAWAI  

TADBIR N29

04-2299233 

ext: 4132
zuliaediany@moh.gov.my

22 ILKKM ALOR SETAR
AZHAR BIN MOHD 

DANIAL
PENGAJAR U44

04-7331338
azharmdanial@moh.gov.my

23

ILKKM SEREMBAN 

(PEMBANTU 

PERUBATAN)

NOR AZMAN BIN KASIMIN PENGAJAR U41 06-7628796 norazman.k@moh.gov.my

24 ILKKM KUCHING LINA TAN TIMBALAN PENGARAH U48 082-628990 linatan@moh.gov.my

25
ILKKM SULTAN AZLAN 

SHAH
AB HAMID BIN ABAS PENGAJAR U41 05 – 5335233 abhamidabas@moh.gov.my

26
ILKKM (TEKNOLOGI 

MAKMAL PERUBATAN)
NOR AZURA BINTI MUDA PENGAJAR U44 03-26162769 n.azura@moh.gov.my


